
No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:22 東淀川区豊里5 吹田市江坂町1  ¥ 3,010 ○ MOV 経由有 時間帯 件数 売上
2 8:57 吹田市広芝町 淀川区宮原3  ¥ 1,170 Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 8,700  ¥ 8,700 
3 9:23 JR新大阪駅乗り場 堂島アバンザ  ¥ 1,810 10分 Q2 11:00～14:00 4 10  ¥ 7,320  ¥ 16,020 
4 9:48 JR大阪駅乗り場 ABC朝日放送  ¥ 690 5分 Q3 14:00～17:00 7 17  ¥ 10,350  ¥ 26,370 
5 10:21 JR大阪駅乗り場 フェスティバルホール  ¥ 690 15分 Q4 17:00～20:00 6 23  ¥ 9,100  ¥ 35,470 
6 10:50 JR新大阪駅乗り場 北区兎我野町  ¥ 1,330 10分 Q5 20:00～23:00 6 29  ¥ 9,980  ¥ 45,450 
7 11:28 JR新大阪駅乗り場 中央区今橋2  ¥ 1,810 15分 Q6 23:00～2:00 6 35  ¥ 13,500  ¥ 58,950 
8 12:23 JR新大阪駅乗り場 北区茶屋町  ¥ 1,010 25分 Q7  2:00～ 4 39  ¥ 6,760  ¥ 65,710 
9 12:41 JR新大阪駅乗り場 都島区東野田町4  ¥ 2,290 10分 8:00～4:00　20時間0分　残242時間0分

10 13:19 JR新大阪駅乗り場 都島区高倉町1  ¥ 2,210 10分 計¥65710
11 14:09 JR新大阪駅乗り場 リーガロイヤルホテル  ¥ 2,130 15分
12 14:51 JR新大阪駅乗り場 北区鶴野町  ¥ 1,090 15分
13 15:15 JR新大阪駅乗り場 スイスホテル南海なんば  ¥ 3,010 10分
14 15:57 北区西天満3 大阪駅御堂筋口  ¥ 770 
15 16:13 北区茶屋町 JR新大阪駅  ¥ 1,090 
16 16:35 JR新大阪駅乗り場 北区末広町  ¥ 1,570 15分
17 16:50 北区末広町 北区長柄西1  ¥ 690 
18 17:13 JR新大阪駅乗り場 阪急十三駅  ¥ 1,170 5分
19 17:45 JR新大阪駅乗り場 北区中崎西4  ¥ 1,170 10分
20 17:58 北区茶屋町 中之島センタービル  ¥ 1,570 
21 18:26 西区本田1 大阪駅前第1ビル  ¥ 1,970 ○ MOV
22 18:53 北区茶屋町 都島区善源寺町2  ¥ 1,490 
23 19:24 都島区中野町2 北新地スエヒロ前  ¥ 1,730 ○ MOV
24 20:01 JR新大阪駅乗り場 梅田スカイビル  ¥ 1,330 15分
25 20:32 吹田市芳野町 ルクアイーレ  ¥ 2,850 ○ MOV
26 20:51 北区大深町 北新地スエヒロ前  ¥ 690 
27 21:09 フェスティバルホール JR新大阪駅  ¥ 1,810 
28 21:37 JR新大阪駅乗り場 西区江戸堀1  ¥ 1,650 15分
29 22:25 JR新大阪駅乗り場 北区天神橋3  ¥ 1,650 20分
30 23:08 JR新大阪駅乗り場 福島区福島6  ¥ 2,050 20分
31 23:46 JR新大阪駅乗り場 北区東天満2  ¥ 2,050 15分
32 0:03 北区長柄東2 中央区石町2  ¥ 1,890 ○ MOV
33 0:26 北新地①番乗り場 西区江之子島1  ¥ 1,250 3分
34 0:52 北新地②番乗り場 東大阪市高井田元町2  ¥ 4,290 3分
35 1:26 東大阪市御厨栄町2 東大阪市荒本1  ¥ 1,970 
36 2:07 北区曽根崎新地1 福島区福島1  ¥ 690 
37 2:27 北新地上通り 中央区宗右衛門町  ¥ 1,410 
38 2:38 中央区宗右衛門町 住之江区粉浜1  ¥ 2,450 
39 3:12 中央区南船場3 都島区東野田町1  ¥ 2,210 

合計  ¥ 65,710 実車率 52.9%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:18 国際興業大阪淡路営業所 淀川区西中島5  ¥ 1,170 なし 時間帯 件数 売上
2 8:42 JR新大阪駅乗り場 北区小松原町  ¥ 1,170 5分 Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 8,300  ¥ 8,300 
3 9:06 JR新大阪駅乗り場 梅田センタービル  ¥ 1,090 5分 Q2 11:00～14:00 5 11  ¥ 5,930  ¥ 14,230 
4 9:36 JR新大阪駅乗り場 中央区瓦屋町1  ¥ 3,010 20分 Q3 14:00～17:00 6 17  ¥ 7,660  ¥ 21,890 
5 10:17 西区南堀江1 関電病院  ¥ 1,090 Q4 17:00～20:00 2 19  ¥ 6,210  ¥ 28,100 
6 10:34 北区堂島3 北区梅田1  ¥ 770 ○ MOV Q5 20:00～23:00 6 25  ¥ 13,290  ¥ 41,390 
7 11:20 地下鉄淀屋橋駅 西区江戸堀1  ¥ 690 Q6 23:00～2:00 5 30  ¥ 12,650  ¥ 54,040 
8 11:37 西区靱本町1 中央区南船場2  ¥ 770 Q7  2:00～ 2 32  ¥ 2,180  ¥ 56,220 
9 12:21 淀川区西中島4 グランフロント大阪  ¥ 1,410 ○ MOV 8:00～4:15　20時間15分　残221時間45分

10 13:28 JR新大阪駅乗り場 中央区備後町2  ¥ 2,050 30分 計¥121930
11 13:48 地下鉄淀屋橋駅 西区江之子島1  ¥ 1,010 
12 14:10 中央区本町橋 JR鶴橋駅  ¥ 1,810 
13 14:46 西区南堀江1 中央区備後町3  ¥ 930 
14 15:22 中央区本町1 ヒルトンプラザ  ¥ 1,090 
15 15:39 北区茶屋町 ホテル阪神  ¥ 1,250 
16 16:00 北新地17番乗り場 北区天神橋2  ¥ 690 なし
17 16:57 福島区野田2 大阪駅御堂筋口  ¥ 1,890 ○ MOV
18 17:44 中央区伏見町2 北区西天満2  ¥ 930 ○ MOV
19 18:04 済生会中津病院 箕面市坊島1  ¥ 5,280 ○ MOV
20 20:02 JR新大阪駅乗り場 中央区淡路町3  ¥ 1,810 20分
21 20:21 中央区本町4 ANAクラウンプラザ大阪  ¥ 770 
22 20:38 西区靱本町3 北新地本通り  ¥ 1,010 
23 21:14 中央区鎗屋町2 北新地船大工  ¥ 1,330 ○ MOV
24 21:55 北区梅田2 北区堂山町  ¥ 690 
25 22:30 北新地①番乗り場 神戸市東灘区向洋町中1  ¥ 7,680 25分 経由有
26 0:12 阪急十三駅 淀川区宮原3  ¥ 1,330 
27 0:37 北区中崎西2 JR鶴ヶ丘駅  ¥ 4,850 
28 1:09 浪速区恵美須東1 天王寺区舟橋町  ¥ 1,810 経由有
29 1:34 西区南堀江1 北区豊崎4  ¥ 2,050 
30 1:54 東淀川区東中島5 吹田市出口町  ¥ 2,610 ○ MOV
31 2:23 北区堂山町 福島区福島4  ¥ 1,170 
32 3:14 北新地17番乗り場 北区本庄西1  ¥ 1,010 15分

合計  ¥ 56,220 実車率 45.7%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:18 国際興業大阪淡路営業所 吹田市昭和町  ¥ 1,490 なし 時間帯 件数 売上
2 8:45 吹田市南清和園町 吹田市内本町2  ¥ 1,170 ○ Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 9,180  ¥ 9,180 
3 9:13 淀川区東三国2 阪神野田駅  ¥ 2,450 Q2 11:00～14:00 7 13  ¥ 10,590  ¥ 19,770 
4 9:33 阪神野田駅 福島区玉川2  ¥ 690 Q3 14:00～17:00 2 15  ¥ 4,660  ¥ 24,430 
5 9:53 阪神野田駅 淀川区十三本町1  ¥ 1,810 ○ MOV Q4 17:00～20:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 
6 10:41 JR新大阪駅乗り場 大阪高等裁判所  ¥ 1,570 25分 Q5 20:00～23:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 
7 11:32 中央区北浜2 JR新大阪駅  ¥ 1,650 Q6 23:00～2:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 
8 11:48 北区中之島1 中央区北新町  ¥ 930 Q7  2:00～ 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 
9 12:16 京阪京橋駅乗り場 地下鉄淀屋橋駅  ¥ 1,330 なし 京阪本線運休 8:00～16:30　8時間30分　残213時間15分

10 12:28 中央区今橋3 西区西本町1  ¥ 690 計¥146360
11 12:36 西区西本町1 JR新大阪駅  ¥ 2,130 
12 13:10 JR新大阪駅乗り場 ホテル阪急インターナショナル  ¥ 1,090 20分
13 13:55 阪急三番街乗り場 天王寺区伶人町  ¥ 2,770 10分
14 14:38 中央区本町1 東大阪市鴻池元町  ¥ 3,970 ○ MOV
15 15:49 北区西天満3 ヨドバシカメラ  ¥ 690 

合計  ¥ 24,430 実車率 51.3%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:41 JR新大阪駅乗り場 豊中市三和町2  ¥ 1,330 25分 時間帯 件数 売上
2 9:34 JR新大阪駅乗り場 読売テレビ放送局  ¥ 2,770 30分 Q1 　　　 ～11:00 5 5  ¥ 6,650  ¥ 6,650 
3 10:01 東成区東小橋1 中央区上町1  ¥ 850 ○ MOV Q2 11:00～14:00 6 11  ¥ 12,140  ¥ 18,790 
4 10:20 西区立売堀1 大阪駅前第3ビル  ¥ 1,010 Q3 14:00～17:00 6 17  ¥ 12,940  ¥ 31,730 
5 10:50 阪急三番街乗り場 北区西天満4  ¥ 690 15分 Q4 17:00～20:00 9 26  ¥ 12,210  ¥ 43,940 
6 11:27 阪急三番街乗り場 北急緑地公園駅  ¥ 4,370 10分 経由・待機有 Q5 20:00～23:00 7 33  ¥ 10,270  ¥ 54,210 
7 12:41 JR新大阪駅乗り場 旭区生江1  ¥ 2,450 35分 Q6 23:00～2:00 4 37  ¥ 13,230  ¥ 67,440 
8 13:05 東淀川区菅原2 阪急淡路駅  ¥ 1,170 ○ MOV Q7  2:00～ 4 41  ¥ 5,240  ¥ 72,680 
9 13:17 阪急淡路駅 北区天神橋5  ¥ 1,490 8:00～4:40　20時間40分　残201時間5分

10 13:28 北区天神橋4 城東区蒲生1  ¥ 1,250 計¥219040
11 13:48 京阪京橋駅乗り場 城東区鶴見4  ¥ 1,410 なし
12 14:18 京阪京橋駅乗り場 北区芝田2  ¥ 1,890 なし
13 14:56 阪急三番街乗り場 大阪城  ¥ 1,410 15分
14 15:13 中央区谷町1 福島区福島1  ¥ 1,410 
15 15:33 北区梅田3 JR塚口駅  ¥ 3,810 経由有
16 16:33 淀川区三津屋南1 大丸心斎橋店  ¥ 3,090 ○ MOV
17 16:59 西区新町1 北区天神橋2  ¥ 1,330 
18 17:13 北区東天満2 JR鶴橋駅  ¥ 1,810 
19 17:31 JR鶴橋駅 天王寺区生玉町  ¥ 770 
20 17:43 中央区日本橋2 中央区宗右衛門町  ¥ 1,090 ○ MOV
21 18:08 中央区南久宝寺町2 中央区西心斎橋1  ¥ 690 
22 18:36 大正区三軒家西1 浪速区大国1  ¥ 1,570 ○ MOV
23 18:49 浪速区敷津西1 心斎橋ビッグステップ  ¥ 850 
24 19:05 北区堂島浜2 JR新大阪駅  ¥ 1,650 
25 19:35 JR新大阪駅乗り場 京阪天満橋駅  ¥ 2,050 20分
26 19:49 京阪天満橋駅 天王寺区逢阪1  ¥ 1,730 
27 20:46 阪急三番街乗り場 北区大淀中3  ¥ 850 10分
28 20:59 福島区福島5 城東区中央1  ¥ 1,810 
29 21:17 JR京橋駅 都島区友渕町2  ¥ 1,090 
30 21:30 北区菅栄町 北区曽根崎2  ¥ 850 
31 21:41 北区曽根崎2 阪急梅田駅  ¥ 690 
32 21:46 北区茶屋町 吹田市南正雀4  ¥ 3,730 
33 22:18 JR吹田駅乗り場 東淀川区大道南3  ¥ 1,250 なし
34 23:12 JR新大阪駅乗り場 リーガプレイスイン肥後橋  ¥ 2,130 20分
35 23:46 JR新大阪駅乗り場 都島区都島北通2  ¥ 2,610 5分
36 0:05 都島区都島本通2 北区神山町  ¥ 1,010 
37 0:45 JR大阪駅乗り場 JR高槻駅  ¥ 7,480 15分
38 2:29 浪速区幸町2 中央区西心斎橋2  ¥ 1,090 ○ MOV
39 2:52 浪速区桜川2 浪速区大国2  ¥ 850 ○ MOV
40 3:10 中央区難波1 スマイルホテルプレミアム大阪本町  ¥ 930 
41 3:28 北区兎我野町 天王寺区上本町8  ¥ 2,370 

合計  ¥ 72,680 実車率 57.0%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 9:10 東淀川区豊里3 JR天王寺駅  ¥ 4,530 ○ MOV 時間帯 件数 売上
2 9:55 天王寺区生玉町 北区西天満4  ¥ 1,810 Q1 　　　 ～11:00 4 4  ¥ 9,160  ¥ 9,160 
3 10:09 北区西天満4 北区本庄東1  ¥ 930 Q2 11:00～14:00 7 11  ¥ 6,750  ¥ 15,910 
4 10:55 JR新大阪駅乗り場 三井ガーデンホテル大阪淀屋橋  ¥ 1,890 25分 Q3 14:00～17:00 7 18  ¥ 10,670  ¥ 26,580 
5 11:26 中央区本町3 中央区今橋3  ¥ 690 Q4 17:00～20:00 7 25  ¥ 13,390  ¥ 39,970 
6 11:37 中央区伏見町3 中央区本町橋  ¥ 770 Q5 20:00～23:00 6 31  ¥ 13,530  ¥ 53,500 
7 11:48 中央区久太郎町1 グランフロント大阪  ¥ 1,570 Q6 23:00～2:00 8 39  ¥ 10,160  ¥ 63,660 
8 12:37 JR新大阪駅乗り場 東淀川区東中島2  ¥ 690 25分 Q7  2:00～ 5 44  ¥ 10,120  ¥ 73,780 
9 13:07 JR新大阪駅乗り場 新阪急ホテルアネックス  ¥ 1,170 20分 9:00～5:20　20時間20分　残180時間45分

10 13:31 阪急三番街乗り場 北新地船大工  ¥ 770 15分 計¥292820
11 13:57 JR大阪駅乗り場 西区西本町1  ¥ 1,090 15分
12 14:08 西区西本町1 JR新大阪駅  ¥ 2,450 
13 14:54 JR新大阪駅乗り場 北区中之島2  ¥ 1,570 25分
14 15:11 北区中之島5 大阪駅御堂筋口  ¥ 1,090 
15 15:23 大阪駅御堂筋口 淀川区新北野1  ¥ 1,090 
16 16:21 JR新大阪駅乗り場 中央区北浜3  ¥ 1,730 20分
17 16:45 中央区南本町2 北区堂島2  ¥ 1,410 ○ MOV
18 16:57 北区梅田2 ホテル日航大阪  ¥ 1,330 
19 17:13 ホテル日航大阪 中央区淡路町1  ¥ 930 3分
20 17:32 ダイビル本館前乗り場 グランフロント大阪  ¥ 850 なし
21 17:53 JR大阪駅乗り場 京セラドーム大阪  ¥ 1,970 なし
22 18:19 西区九条南3 中央区瓦町4  ¥ 1,650 ○ MOV
23 18:52 JR大阪駅乗り場 飛田新地  ¥ 3,330 10分
24 19:16 阿倍野区阿倍野筋1 城東区今津北1  ¥ 3,650 ○ MOV
25 19:45 城東区放出西2 JR京橋駅  ¥ 1,010 
26 20:43 北区菅栄町 中央区宗右衛門町  ¥ 1,970 
27 21:13 浪速区桜川1 西区境川2  ¥ 1,250 
28 21:30 京セラドーム大阪 アートホテル大阪ベイタワー  ¥ 1,090 
29 21:50 京セラドーム大阪 大正区鶴町1  ¥ 1,810 
30 22:15 京セラドーム大阪 東大阪市中小阪5  ¥ 5,120 ○ MOV
31 22:57 生野区小路東5 JR鶴橋駅  ¥ 2,290 ○ MOV
32 23:41 ミナミ⑤番乗り場 JR鴫野駅  ¥ 2,530 20分
33 0:01 JR京橋駅 都島区片町2  ¥ 690 
34 0:29 JR大阪駅乗り場 福島区福島6  ¥ 690 15分
35 0:51 JR大阪駅乗り場 福島区鷺洲2  ¥ 850 15分
36 1:10 北新地①番乗り場 福島区福島2  ¥ 690 3分
37 1:19 福島区福島2 中央区谷町1  ¥ 1,730 
38 1:40 西区西本町1 大正区三軒家西2  ¥ 1,810 
39 1:57 JR大正駅 西区北堀江1  ¥ 1,170 
40 2:11 中央区心斎橋筋1 東成区玉津3  ¥ 1,730 
41 2:56 ミナミ②番乗り場 浪速区元町3  ¥ 690 20分
42 3:06 浪速区元町2 浪速区桜川2  ¥ 690 
43 3:26 中央区瓦屋町1 東成区玉津2  ¥ 1,410 
44 3:48 浪速区元町1 堺市北区中百舌鳥町6  ¥ 5,600 

合計  ¥ 73,780 実車率 63.4%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 9:43 中央区道修町2 中央区久太郎町1  ¥ 690 時間帯 件数 売上
2 9:56 中央区淡路町2 フェスティバルタワー(ウエスト)  ¥ 690 Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 2,070  ¥ 2,070 
3 10:23 JR大阪駅乗り場 西区土佐堀1  ¥ 690 15分 Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 8,060  ¥ 10,130 
4 11:09 西区江戸堀1 JR新大阪駅  ¥ 2,210 経由有 Q3 14:00～17:00 4 13  ¥ 4,840  ¥ 14,970 
5 11:59 福島区福島1 リーガロイヤルホテル  ¥ 690 Q4 17:00～20:00 9 22  ¥ 10,610  ¥ 25,580 
6 12:10 西区江戸堀3 中央区心斎橋筋2  ¥ 1,170 Q5 20:00～23:00 5 27  ¥ 7,690  ¥ 33,270 
7 12:36 西区南堀江1 中央区宗右衛門町  ¥ 930 ○ MOV Q6 23:00～2:00 6 33  ¥ 19,960  ¥ 53,230 
8 12:52 西区西本町1 ホテル日航大阪  ¥ 690 Q7  2:00～ 6 39  ¥ 14,290  ¥ 67,520 
9 12:58 西区新町1 JR新大阪駅  ¥ 2,370 9:00～5:50　20時間50分　残159時間55分

10 15:10 西区新町1 ヒルトン大阪  ¥ 930 計¥360340
11 15:49 浪速区幸町1 中央区島之内2  ¥ 930 ○ MOV
12 16:04 中央区南本町3 ホテル法華クラブ大阪  ¥ 1,650 ○ MOV
13 16:52 中央区本町3 北区堂山町  ¥ 1,330 
14 17:21 北区中之島2 北区梅田3  ¥ 690 
15 17:25 北区梅田3 北新地上通り  ¥ 690 
16 17:43 北区中之島2 グランヴィア大阪  ¥ 690 
17 17:49 グランヴィア大阪 西区南堀江4  ¥ 1,970 
18 18:17 浪速区幸町3 中央区心斎橋筋1  ¥ 1,330 ○ MOV
19 18:33 中央区心斎橋筋2 Zeppなんば  ¥ 770 
20 18:47 浪速区難波中2 グランヴィア大阪  ¥ 2,610 経由有
21 19:16 グランヴィア大阪 福島区福島2  ¥ 850 
22 19:43 西区西本町1 福島区福島2  ¥ 1,010 
23 20:04 西区京町堀1 阪急三番街  ¥ 850 
24 20:59 淀川区野中南2 北新地船大工  ¥ 2,130 ○ MOV
25 21:30 西区靱本町2 中央区久太郎町1  ¥ 690 
26 21:50 中央区久太郎町3 北新地スエヒロ前  ¥ 1,570 ○
27 22:27 北新地①番乗り場 此花区島屋6  ¥ 2,450 15分
28 23:13 北区梅田1 新大阪ワシントンホテル  ¥ 2,050 
29 23:35 吹田市南吹田5 淀川区東三国4  ¥ 1,410 ○ MOV
30 23:52 淀川区三国本町2 東大阪市川俣1  ¥ 5,360 待機有
31 0:28 JR高井田中央駅 東大阪市吉田本町3  ¥ 2,210 
32 0:57 東大阪市鴻池元町1 奈良市あやめ池南3  ¥ 6,880 ○ MOV
33 1:48 東大阪市吉田本町3 JR住道駅  ¥ 2,050 
34 2:22 JR京橋駅 旭区新森4  ¥ 1,650 
35 2:47 北区天神橋7 天王寺区味原本町  ¥ 2,930 ○ MOV 経由有
36 3:16 ミナミ⑤番乗り場 中央区瓦屋町1  ¥ 690 10分
37 3:31 ミナミ⑤番乗り場 八尾市緑ヶ丘3  ¥ 5,400 5分
38 4:23 今里新地 生野区生野西2  ¥ 1,490 
39 4:49 浪速区元町1 大正区平尾4  ¥ 2,130 

合計  ¥ 67,520 実車率 48.2%

1



No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 9:11 JR新大阪駅乗り場 福島区福島5  ¥ 2,120 50分 時間帯 件数 売上
2 9:34 福島区野田2 浪速区湊町2  ¥ 2,200 ○ MOV Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 4,920  ¥ 4,920 
3 10:44 天王寺区上本町6 中央区瓦屋町2  ¥ 600 Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 6,400  ¥ 11,320 
4 11:14 西区靱本町3 大阪駅御堂筋口  ¥ 1,160 Q3 14:00～17:00 7 16  ¥ 8,920  ¥ 20,240 
5 11:42 中央区島之内1 リーガロイヤルホテル  ¥ 1,560 Q4 17:00～20:00 9 25  ¥ 10,120  ¥ 30,360 
6 12:02 福島区福島6 リーガロイヤルホテル  ¥ 600 Q5 20:00～23:00 4 29  ¥ 10,000  ¥ 40,360 
7 12:17 西区南堀江1 中央区本町3  ¥ 1,080 Q6 23:00～2:00 5 34  ¥ 14,840  ¥ 55,200 
8 12:29 中央区淡路町2 大阪駅前第3ビル  ¥ 840 Q7  2:00～ 3 37  ¥ 6,360  ¥ 61,560 
9 12:43 北区小松原町 西区西本町1  ¥ 1,160 8:00～3:45　19時間45分　残140時間10分

10 14:27 JR大阪駅乗り場 中央区西心斎橋1  ¥ 1,560 40分 計¥421900
11 14:43 中央区心斎橋筋2 ダイワロイネット大阪上本町  ¥ 1,320 
12 15:10 西区南堀江1 西区本田2  ¥ 1,080 
13 15:51 ホテル阪急インターナショナル フェスティバルホール  ¥ 1,000 
14 16:29 西区南堀江1 福島区福島6  ¥ 1,720 
15 16:44 福島区福島6 済生会中津病院  ¥ 760 
16 16:59 福島区福島1 中央区心斎橋筋2  ¥ 1,480 ○ MOV
17 17:33 フェスティバルホール 大阪駅御堂筋口  ¥ 680 
18 17:55 北区芝田1 淀川区十三本町1  ¥ 1,080 ○ MOV
19 18:09 阪急十三駅乗り場(南向き) 北区大淀中2  ¥ 920 3分
20 18:32 北区茶屋町 淀川区西三国1  ¥ 1,720 
21 18:58 北区大淀南2 北区茶屋町  ¥ 1,480 ○ MOV
22 19:18 福島区鷺洲4 西区江戸堀2  ¥ 1,320 ○ MOV
23 19:33 西区南堀江3 中央区日本橋1  ¥ 920 
24 19:46 浪速区湊町1 浪速区日本橋西1  ¥ 1,000 
25 19:57 浪速区敷津西1 西区新町1  ¥ 1,000 
26 20:18 西区本田2 福島区吉野1  ¥ 920 
27 20:33 福島区海老江8 福島区福島6  ¥ 1,160 ○ MOV
28 21:13 阪急三番街乗り場 富田林市津々山台1  ¥ 7,240 30分
29 22:50 地下鉄西田辺駅乗り場 住吉区大領2  ¥ 680 なし
30 23:11 東住吉区北田辺4 東住吉区桑津4  ¥ 1,000 ○ MOV
31 23:30 近鉄なんば駅 西区北堀江2  ¥ 680 
32 23:35 西区新町2 城東区蒲生4  ¥ 3,080 
33 0:18 JR福島駅 交野市森北1  ¥ 7,960 経由有
34 1:43 旭区大宮4 都島区善源寺町2  ¥ 2,120 ○ MOV
35 2:10 北区万歳町 中央区難波1  ¥ 2,200 ○ MOV
36 2:22 中央区東心斎橋2 西成区太子1  ¥ 1,640 
37 2:38 天王寺区悲田院町 城東区森之宮2  ¥ 2,520 

合計  ¥ 61,560 実車率 45.8%

1



No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:48 東淀川区豊里4 JR新大阪駅  ¥ 2,440 ○ MOV 時間帯 件数 売上
2 9:34 JR新大阪駅乗り場 関西電力本店  ¥ 2,120 25分 Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 6,040  ¥ 6,040 
3 10:40 ホテル日航大阪 中央区北浜1  ¥ 1,480 ○ MOV Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 7,040  ¥ 13,080 
4 11:18 西区土佐堀1 南海なんば駅  ¥ 1,720 Q3 14:00～17:00 8 17  ¥ 8,970  ¥ 22,050 
5 11:38 西区西本町1 北新地上通り  ¥ 920 Q4 17:00～20:00 6 23  ¥ 9,120  ¥ 31,170 
6 12:02 北区天神橋1 リーガロイヤルホテル  ¥ 1,480 Q5 20:00～23:00 7 30  ¥ 6,200  ¥ 37,370 
7 12:21 リーガロイヤルホテル グランヴィア大阪  ¥ 1,000 なし Q6 23:00～2:00 6 36  ¥ 14,640  ¥ 52,010 
8 12:40 JR大阪駅乗り場 グランキューブ大阪  ¥ 1,160 10分 Q7  2:00～ 2 38  ¥ 12,480  ¥ 64,490 
9 13:39 中央区平野町3 北区天神橋1  ¥ 760 8:30～4:30　20時間0分　残120時間10分

10 14:09 西区新町1 西区南堀江1  ¥ 680 計¥486390
11 14:31 北区中之島1 北区南森町2  ¥ 840 
12 14:47 北区野崎町 中央区道修町4  ¥ 920 
13 15:00 中央区瓦町3 浪速区難波中2  ¥ 1,480 
14 15:52 中央区南船場2 中央区本町4  ¥ 760 
15 15:58 中央区本町4 天王寺区堂ヶ芝2  ¥ 2,200 
16 16:18 天王寺区真法院町 天王寺区生玉前町  ¥ 610 
17 16:36 中央区船場中央1 浪速区幸町2  ¥ 1,480 
18 17:20 北区堂島浜2 大閤園  ¥ 1,720 
19 17:50 都島区東野田町2 大阪城ホール  ¥ 1,400 ○ MOV
20 18:08 中央区大手前1 中央区難波1  ¥ 1,880 
21 18:28 浪速区難波中2 ホテルモントレラフレール  ¥ 2,280 
22 19:18 福島区福島4 北新地本通り  ¥ 1,000 ○ MOV
23 19:39 中央区北浜3 中央区大手通2  ¥ 840 
24 20:59 中央区南船場4 近鉄なんば駅  ¥ 600 
25 21:08 浪速区元町1 西区南堀江1  ¥ 600 
26 21:18 西区靱本町1 ヒルトン大阪  ¥ 680 
27 21:32 フェスティバルホール リーガロイヤルホテル  ¥ 600 
28 21:40 フェスティバルホール ヒルトン大阪  ¥ 600 
29 21:52 北区曽根崎新地2 北区菅原町  ¥ 1,160 
30 22:59 北新地17番乗り場 都島区友渕町1  ¥ 1,960 40分
31 23:54 中央区博労町2 浪速区幸町2  ¥ 1,480 ○ MOV
32 0:11 中央区島之内2 城東区古市2  ¥ 4,200 
33 0:40 京阪京橋駅 中央区松屋町住吉  ¥ 1,640 
34 0:51 中央区島之内1 福島区福島6  ¥ 2,200 
35 1:06 大阪駅中央口 中央区南久宝寺町4  ¥ 1,560 ○ MOV
36 1:20 中央区南船場2 城東区放出西3  ¥ 3,560 ○ MOV
37 2:01 北新地本通り 近鉄河内永和駅  ¥ 4,520 
38 2:56 福島区福島5 京阪枚方公園駅  ¥ 7,960 ○ MOV

合計  ¥ 64,490 実車率 47.0%

1



No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 9:53 JR新大阪駅乗り場 西区九条南1  ¥ 3,320 15分 時間帯 件数 売上
2 10:23 大正区三軒家西1 西区九条南2  ¥ 600 Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 4,520  ¥ 4,520 
3 10:48 西区京町堀1 西区土佐堀2  ¥ 600 Q2 11:00～14:00 5 8  ¥ 6,360  ¥ 10,880 
4 11:05 北区堂島2 OAP  ¥ 2,280 待機有 Q3 14:00～17:00 10 18  ¥ 10,960  ¥ 21,840 
5 12:31 北区天神橋5 北区天満橋1  ¥ 760 Q4 17:00～20:00 11 29  ¥ 12,280  ¥ 34,120 
6 13:01 西区靱本町1 グランキューブ大阪  ¥ 920 Q5 20:00～23:00 5 34  ¥ 9,800  ¥ 43,920 
7 13:09 グランキューブ大阪 北区芝田1  ¥ 1,400 Q6 23:00～2:00 5 39  ¥ 7,000  ¥ 50,920 
8 13:33 西区土佐堀1 中央区本町1  ¥ 1,000 Q7  2:00～ 4 43  ¥ 11,440  ¥ 62,360 
9 14:12 浪速区幸町1 浪速区日本橋3  ¥ 760 9:00～5:10　20時間10分　残100時間0分

10 14:35 ビックカメラ前乗り場 西区南堀江2  ¥ 840 10分 計¥548750
11 14:44 西区北堀江2 北新地上通り  ¥ 1,240 
12 15:03 中央区淡路町4 中央区難波3  ¥ 1,000 
13 15:30 北区梅田3 中央区南船場4  ¥ 1,480 
14 15:52 地下鉄淀屋橋駅 地下鉄四ツ橋駅  ¥ 1,000 
15 16:17 福島区福島1 福島区海老江1  ¥ 760 
16 16:25 阪神野田駅乗り場 ハートンホテル心斎橋長堀通  ¥ 1,560 なし
17 16:41 西区新町1 中之島ダイビル  ¥ 920 
18 16:56 北区大淀北1 北新地本通り  ¥ 1,400 ○ MOV
19 17:09 北区梅田2 福島区福島1  ¥ 600 
20 17:15 福島区福島1 北区大淀南1  ¥ 680 
21 17:22 福島区福島6 北新地上通り  ¥ 680 
22 17:30 北新地船大工 北区太融寺町  ¥ 680 
23 17:51 北区中之島2 ホテル日航大阪  ¥ 1,080 
24 18:09 北区中之島3 阪急梅田駅  ¥ 1,000 
25 18:33 北区中之島3 中央区平野町2  ¥ 840 
26 18:47 中央区北浜東 中央区難波1  ¥ 1,480 
27 19:03 西区南堀江1 中央区島之内2  ¥ 1,000 
28 19:24 中央区東心斎橋1 阿倍野区昭和町3  ¥ 2,920 
29 19:55 天王寺区茶臼山町 近鉄なんば駅  ¥ 1,320 
30 20:12 西区北堀江1 東成区大今里2  ¥ 2,200 
31 20:45 中央区本町橋 北区中之島6  ¥ 1,240 
32 22:04 北区菅原町 吹田市豊津町  ¥ 3,560 
33 22:41 北区太融寺町 浪速区敷津東1  ¥ 2,200 
34 22:55 浪速区元町3 浪速区元町3  ¥ 600 
35 23:40 ミナミ②番乗り場 西区南堀江1  ¥ 840 35分
36 0:07 ミナミ⑤番乗り場 中央区南船場2  ¥ 680 10分
37 0:15 中央区日本橋1 西区南堀江1  ¥ 920 
38 0:45 ミナミ⑤番乗り場 東成区東今里3  ¥ 2,120 15分
39 1:33 北新地船大工 西淀川区姫里2  ¥ 2,440 経由有
40 2:18 北新地本通り 中央区高麗橋2  ¥ 760 
41 2:48 北新地本通り 天王寺区上汐4  ¥ 2,680 経由有
42 3:10 中央区島之内2 北区曽根崎1  ¥ 3,240 経由有
43 3:34 北新地船大工 福島区福島7  ¥ 920 
44 4:15 北新地本通り 中央区心斎橋筋2  ¥ 1,480 
45 4:23 中央区東心斎橋2 生野区新今里2  ¥ 2,360 

合計  ¥ 62,360 実車率 46.6%

1



No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:44 福島区鷺洲3 北区曽根崎2  ¥ 1,560 ○ MOV 時間帯 件数 売上
2 9:04 中央区松屋町住吉 グランヴィア大阪  ¥ 1,640 Q1 　　　 ～11:00 5 5  ¥ 6,680  ¥ 6,680 
3 9:38 浪速区元町1 西区京町堀1  ¥ 1,000 Q2 11:00～14:00 8 13  ¥ 8,080  ¥ 14,760 
4 9:55 北区天神橋1 中央区日本橋1  ¥ 1,480 Q3 14:00～17:00 6 19  ¥ 14,840  ¥ 29,600 
5 10:19 中央区瓦町2 中央区島之内2  ¥ 1,000 Q4 17:00～20:00 8 27  ¥ 10,080  ¥ 39,680 
6 11:11 中央区谷町9 天王寺区生玉前町  ¥ 600 Q5 20:00～23:00 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 
7 11:30 天王寺区小宮町 近鉄上本町駅  ¥ 680 ○ MOV Q6 23:00～2:00 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 
8 11:59 南海なんば駅乗り場 西成区旭3  ¥ 1,480 10分 Q7  2:00～ 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 
9 12:15 西成区旭1 大和中央病院  ¥ 600 8:00～20:50　12時間50分　残87時間10分

10 12:21 浪速区大国1 浪速区桜川2  ¥ 1,160 待機有 計¥588430
11 13:00 浪速区難波中1 浪速区日本橋3  ¥ 600 
12 13:09 浪速区難波中2 JR福島駅  ¥ 2,360 ○ MOV
13 13:53 浪速区恵美須西1 浪速区難波中2  ¥ 600 
14 14:19 北区天神橋6 丸善インテックアリーナ  ¥ 4,280 
15 15:18 JR弁天町駅乗り場 丸善インテックアリーナ  ¥ 1,000 10分
16 15:35 JR弁天町駅乗り場 海遊館  ¥ 1,640 なし
17 16:03 JR弁天町駅 丸善インテックアリーナ  ¥ 1,080 
18 16:16 港区磯路3 JR弁天町駅  ¥ 600 
19 16:33 九条商店街前乗り場 九条商店街前乗り場  ¥ 6,240 なし 経由・待機有
20 17:36 西区土佐堀3 北区中之島3  ¥ 600 
21 17:41 北区中之島3 福島区吉野1  ¥ 1,080 
22 17:55 福島区福島2 阪急十三駅  ¥ 1,240 
23 18:10 北区大淀中1 大阪駅御堂筋口  ¥ 920 
24 18:35 フェスティバルホール 阪急梅田駅  ¥ 840 
25 18:56 福島区福島5 浪速区難波中2  ¥ 2,040 
26 19:13 浪速区難波中2 西区北堀江2  ¥ 1,240 
27 19:32 西区立売堀4 中央区難波千日前  ¥ 2,120 ○ MOV

合計  ¥ 39,680 実車率 44.1%

1



No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 9:30 淀川区三国本町1 淀川キリスト教病院  ¥ 1,560 時間帯 件数 売上
2 9:52 北区天神橋7 西区立売堀3  ¥ 2,040 Q1 　　　 ～11:00 4 4  ¥ 5,680  ¥ 5,680 
3 10:10 西区新町3 南海なんば駅  ¥ 1,080 Q2 11:00～14:00 5 9  ¥ 7,000  ¥ 12,680 
4 10:37 中央区北浜2 リーガロイヤルホテル  ¥ 1,000 Q3 14:00～17:00 6 15  ¥ 6,480  ¥ 19,160 
5 11:00 中央区今橋2 大阪駅御堂筋口  ¥ 1,080 Q4 17:00～20:00 8 23  ¥ 10,960  ¥ 30,120 
6 11:18 福島区福島5 大丸心斎橋店  ¥ 1,480 Q5 20:00～23:00 8 31  ¥ 14,320  ¥ 44,440 
7 11:30 中央区西心斎橋1 北区西天満6  ¥ 1,800 Q6 23:00～2:00 7 38  ¥ 15,240  ¥ 59,680 
8 12:01 中央区本町橋 大阪駅御堂筋口  ¥ 1,640 Q7  2:00～ 7 45  ¥ 15,800  ¥ 75,480 
9 13:49 福島区福島1 ABC朝日放送  ¥ 1,000 経由・待機有 9:00～5:25　20時間25分　残66時間45分

10 14:16 北区天満1 中央区玉造1  ¥ 1,400 計¥663910
11 14:36 中央区南船場2 北新地船大工  ¥ 1,320 
12 16:02 中央区谷町1 グランヴィア大阪  ¥ 1,400 
13 16:14 グランヴィア大阪 コンラッド大阪  ¥ 920 
14 16:41 福島区福島1 グランキューブ大阪  ¥ 600 ○ MOV
15 16:49 西区靱本町2 アメリカ村  ¥ 840 
16 17:10 西区南堀江1 北新地上通り  ¥ 1,640 ○ MOV
17 17:32 中央区本町4 北新地本通り  ¥ 1,080 
18 17:57 北区中之島4 中央区東心斎橋1  ¥ 1,400 
19 18:39 中央区淡路町3 北新地船大工  ¥ 1,240 ○ MOV
20 19:01 西区土佐堀1 中央区北浜2  ¥ 680 
21 19:12 中央区北浜1 西区江戸堀1  ¥ 840 
22 19:25 中央区本町2 天王寺区上本町9  ¥ 1,960 
23 19:47 中央区難波3 新阪急ホテル  ¥ 2,120 
24 20:04 北区芝田1 中央区今橋1  ¥ 1,160 
25 20:20 中央区南本町2 中央区瓦屋町1  ¥ 600 
26 20:29 中央区東心斎橋1 中央区本町2  ¥ 680 
27 20:43 西区江戸堀1 JR新大阪駅  ¥ 2,040 
28 21:20 中央区道修町3 北区芝田2  ¥ 1,160 
29 22:13 中央区備後町2 中央区東心斎橋2  ¥ 1,000 ○ MOV
30 22:26 中央区心斎橋筋1 吹田市広芝町  ¥ 4,760 経由有
31 22:54 地下鉄江坂駅 北新地本通り  ¥ 2,920 
32 23:28 西区土佐堀3 浪速区元町2  ¥ 2,040 ○ MOV
33 0:10 ミナミ⑤番乗り場 浪速区大国3  ¥ 1,640 25分
34 0:23 浪速区敷津西2 中央区難波2  ¥ 840 
35 0:33 南海なんば駅乗り場 南海住吉大社駅  ¥ 2,920 3分
36 0:58 西成区松1 平野区背戸口2  ¥ 4,440 経由・待機有
37 1:49 浪速区日本橋3 ビックカメラ  ¥ 600 
38 1:56 中央区千日前1 生野区小路東1  ¥ 2,760 
39 2:18 生野区小路3 今里新地  ¥ 840 ○ MOV
40 2:32 天王寺区上本町6 中央区東心斎橋1  ¥ 1,000 
41 2:38 中央区東心斎橋 東大阪市西岩田3  ¥ 4,120 
42 3:20 天王寺区上本町6 中央区上町  ¥ 840 
43 3:37 中央区平野町1 西区江之子島2  ¥ 1,480 ○ MOV
44 4:03 北新地17番乗り場 西宮市今津水波町  ¥ 5,880 3分
45 4:56 淀川区十三本町2 北区本庄東2  ¥ 1,640 

合計  ¥ 75,480 実車率 51.6%
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No 時刻 乗車地 降車地 売上 無線 待機時間 備考 時間帯別集計
1 8:33 吹田市南金田2 中央区高麗橋3  ¥ 3,240 ○ MOV 経由有 時間帯 件数 売上
2 8:58 中央区北浜1 中央区南久宝寺町2  ¥ 1,000 ○ MOV Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 7,600  ¥ 7,600 
3 9:11 中央区道修町2 フェスティバルタワー(ウエスト)  ¥ 760 Q2 11:00～14:00 7 13  ¥ 9,240  ¥ 16,840 
4 9:46 福島区福島4 福島区吉野4  ¥ 1,080 ○ MOV Q3 14:00～17:00 10 23  ¥ 13,120  ¥ 29,960 
5 10:46 西区西本町1 船場センタービル  ¥ 600 Q4 17:00～20:00 11 34  ¥ 11,660  ¥ 41,620 
6 10:53 中央区久太郎町4 リーガロイヤルホテル  ¥ 920 Q5 20:00～23:00 4 38  ¥ 13,120  ¥ 54,740 
7 11:15 中央区平野町3 大阪高等裁判所  ¥ 760 Q6 23:00～2:00 4 42  ¥ 11,600  ¥ 66,340 
8 11:25 大阪高等裁判所 JR新大阪駅  ¥ 1,800 Q7  2:00～ 1 43  ¥ 5,920  ¥ 72,260 
9 11:51 地下鉄淀屋橋駅 西区江戸堀2  ¥ 600 8:00～4:10　20時間10分　残46時間35分

10 12:02 リーガロイヤルホテル JR新大阪駅  ¥ 2,440 3分 計¥736170
11 12:35 北区天満橋1 北新地船大工  ¥ 1,400 ○ MOV
12 12:50 北区中之島2 中央区北浜東  ¥ 920 
13 13:13 西区江戸堀1 梅田スカイビル  ¥ 1,320 
14 14:13 中央区瓦町3 グランフロント大阪  ¥ 1,160 
15 14:27 北区芝田1 北区天神橋5  ¥ 920 
16 14:38 北区浪花町 北区本庄東2  ¥ 600 
17 15:04 中央区北浜4 福島区福島5  ¥ 1,160 
18 15:30 リーガロイヤルホテル 北区芝田2  ¥ 1,240 10分
19 15:51 福島区福島1 西区京町堀2  ¥ 600 
20 16:05 中央区道修町4 伊丹空港  ¥ 5,000 
21 16:35 豊中市本町2 豊中市北桜塚3  ¥ 680 
22 16:45 豊中市岡町 豊中市玉井町4  ¥ 680 
23 16:57 豊中市本町1 豊中市長興寺南4  ¥ 1,080 
24 17:09 豊中市城山町2 阪急服部天神駅  ¥ 600 
25 17:17 阪急服部天神駅 豊中市北条町2  ¥ 600 
26 17:25 豊中市北条町4 阪急服部天神駅  ¥ 760 ○ MOV
27 17:35 阪急服部天神駅 豊中市小曽根町2  ¥ 680 
28 17:54 吹田市豊津町 淀川区東三国4  ¥ 1,480 ○ MOV
29 18:16 東淀川区東中島2 北区天神橋4  ¥ 2,280 ○ MOV
30 18:39 北区天満橋2 北区扇町2  ¥ 1,000 
31 19:07 阪急三番街乗り場 ハートンホテル北梅田  ¥ 840 10分
32 19:20 北区芝田1 北区長柄東1  ¥ 1,260 
33 19:40 北区樋之口町 北新地永楽通り  ¥ 1,240 ○ MOV
34 19:58 西区江戸堀1 北新地上通り  ¥ 920 ○
35 20:11 北区中之島3 東住吉区東田辺3  ¥ 3,880 
36 21:08 北区中之島4 OCAT  ¥ 1,240 
37 21:18 浪速区元町1 JR塚本駅  ¥ 2,440 
38 22:27 北新地17番乗り場 豊中市上野東1  ¥ 5,560 35分 経由有
39 23:16 阪急庄内駅 豊中市上津島2  ¥ 1,400 ○ MOV
40 0:10 JR大阪駅乗り場 地下鉄鶴見緑地駅  ¥ 4,120 25分
41 0:46 城東区蒲生4 城東区成育4  ¥ 920 
42 1:20 北新地船大工 東大阪市中野1  ¥ 5,160 ○ MOV
43 2:02 中央区本町3 堺市西区浜寺石津町中4  ¥ 5,920 

合計  ¥ 72,260 実車率 51.4%
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1月16日(木) 晴れ 1月20日(月) 晴れ 勤務時間 売上 乗車回数 走行距離 実車率 単価
時間帯別集計 時間帯別集計 1月16日(木) 20:00  ¥ 65,710 39 318km 52.9%  ¥ 1,685 

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上 1月20日(月) 20:15  ¥ 56,220 32 332km 45.7%  ¥ 1,757 
Q1 　　 ～11:00 6 6  ¥ 8,700  ¥ 8,700 Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 8,300  ¥ 8,300 1月22日(水) 8:30  ¥ 24,430 15 124km 51.3%  ¥ 1,629 
Q2 11:00～14:00 4 10  ¥ 7,320  ¥ 16,020 Q2 11:00～14:00 5 11  ¥ 5,930  ¥ 14,230 1月26日(日) 20:40  ¥ 72,680 41 346km 57.0%  ¥ 1,773 
Q3 14:00～17:00 7 17  ¥ 10,350  ¥ 26,370 Q3 14:00～17:00 6 17  ¥ 7,660  ¥ 21,890 1月28日(火) 20:20  ¥ 73,780 44 297km 63.4%  ¥ 1,677 
Q4 17:00～20:00 6 23  ¥ 9,100  ¥ 35,470 Q4 17:00～20:00 2 19  ¥ 6,210  ¥ 28,100 1月31日(金) 20:50  ¥ 67,520 39 349km 48.2%  ¥ 1,731 
Q5 20:00～23:00 6 29  ¥ 9,980  ¥ 45,450 Q5 20:00～23:00 6 25  ¥ 13,290  ¥ 41,390 2月2日(日) 19:45  ¥ 61,560 37 342km 45.8%  ¥ 1,664 
Q6 23:00～2:00 6 35  ¥ 13,500  ¥ 58,950 Q6 23:00～2:00 5 30  ¥ 12,650  ¥ 54,040 2月4日(火) 20:00  ¥ 64,490 39 314km 47.0%  ¥ 1,654 
Q7  2:00～ 4 39  ¥ 6,760  ¥ 65,710 Q7  2:00～ 2 32  ¥ 2,180  ¥ 56,220 2月6日(木) 20:10  ¥ 62,360 43 281km 46.6%  ¥ 1,450 

2月9日(日) 12:50  ¥ 39,680 27 208km 44.1%  ¥ 1,470 
1月22日(水) 曇り 1月26日(日) 晴れ 2月10日(月) 20:25  ¥ 75,480 45 323km 51.6%  ¥ 1,677 
時間帯別集計 時間帯別集計 2月12日(水) 20:10  ¥ 72,260 43 332km 51.4%  ¥ 1,680 

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上 1.98
Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 9,180  ¥ 9,180 Q1 　　　 ～11:00 5 5  ¥ 6,650  ¥ 6,650 
Q2 11:00～14:00 7 13  ¥ 10,590  ¥ 19,770 Q2 11:00～14:00 6 11  ¥ 12,140  ¥ 18,790 
Q3 14:00～17:00 2 15  ¥ 4,660  ¥ 24,430 Q3 14:00～17:00 6 17  ¥ 12,940  ¥ 31,730 出勤日数12日（隔勤10回 日勤2回) 勤務時間223:38
Q4 17:00～20:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 Q4 17:00～20:00 9 26  ¥ 12,210  ¥ 43,940 総売り上げ（税込）¥736890
Q5 20:00～23:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 Q5 20:00～23:00 7 33  ¥ 10,270  ¥ 54,210 　　　　　（税抜）¥669900
Q6 23:00～2:00 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 Q6 23:00～2:00 4 37  ¥ 13,230  ¥ 67,440 自腹高速　計¥0
Q7  2:00～ 0 15  ¥ - 0  ¥ 24,430 Q7  2:00～ 4 41  ¥ 5,240  ¥ 72,680 

1月28日(火) 晴れ→雨 1月31日(金) 晴れ
時間帯別集計 時間帯別集計

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上
Q1 　　　 ～11:00 4 4  ¥ 9,160  ¥ 9,160 Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 2,070  ¥ 2,070 
Q2 11:00～14:00 7 11  ¥ 6,750  ¥ 15,910 Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 8,060  ¥ 10,130 
Q3 14:00～17:00 7 18  ¥ 10,670  ¥ 26,580 Q3 14:00～17:00 4 13  ¥ 4,840  ¥ 14,970 
Q4 17:00～20:00 7 25  ¥ 13,390  ¥ 39,970 Q4 17:00～20:00 9 22  ¥ 10,610  ¥ 25,580 
Q5 20:00～23:00 6 31  ¥ 13,530  ¥ 53,500 Q5 20:00～23:00 5 27  ¥ 7,690  ¥ 33,270 
Q6 23:00～2:00 8 39  ¥ 10,160  ¥ 63,660 Q6 23:00～2:00 6 33  ¥ 19,960  ¥ 53,230 
Q7  2:00～ 5 44  ¥ 10,120  ¥ 73,780 Q7  2:00～ 6 39  ¥ 14,290  ¥ 67,520 

2月2日(日) 晴れ 2月4日(火) 晴れ
時間帯別集計 時間帯別集計

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上
Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 4,920  ¥ 4,920 Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 6,040  ¥ 6,040 
Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 6,400  ¥ 11,320 Q2 11:00～14:00 6 9  ¥ 7,040  ¥ 13,080 
Q3 14:00～17:00 7 16  ¥ 8,920  ¥ 20,240 Q3 14:00～17:00 8 17  ¥ 8,970  ¥ 22,050 
Q4 17:00～20:00 9 25  ¥ 10,120  ¥ 30,360 Q4 17:00～20:00 6 23  ¥ 9,120  ¥ 31,170 
Q5 20:00～23:00 4 29  ¥ 10,000  ¥ 40,360 Q5 20:00～23:00 7 30  ¥ 6,200  ¥ 37,370 
Q6 23:00～2:00 5 34  ¥ 14,840  ¥ 55,200 Q6 23:00～2:00 6 36  ¥ 14,640  ¥ 52,010 
Q7  2:00～ 3 37  ¥ 6,360  ¥ 61,560 Q7  2:00～ 2 38  ¥ 12,480  ¥ 64,490 

2月6日(木) 曇り 2月9日(日) 晴れ時々雪
時間帯別集計 時間帯別集計

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上
Q1 　　　 ～11:00 3 3  ¥ 4,520  ¥ 4,520 Q1 　　　 ～11:00 5 5  ¥ 6,680  ¥ 6,680 
Q2 11:00～14:00 5 8  ¥ 6,360  ¥ 10,880 Q2 11:00～14:00 8 13  ¥ 8,080  ¥ 14,760 
Q3 14:00～17:00 10 18  ¥ 10,960  ¥ 21,840 Q3 14:00～17:00 6 19  ¥ 14,840  ¥ 29,600 
Q4 17:00～20:00 11 29  ¥ 12,280  ¥ 34,120 Q4 17:00～20:00 8 27  ¥ 10,080  ¥ 39,680 
Q5 20:00～23:00 5 34  ¥ 9,800  ¥ 43,920 Q5 20:00～23:00 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 
Q6 23:00～2:00 5 39  ¥ 7,000  ¥ 50,920 Q6 23:00～2:00 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 
Q7  2:00～ 4 43  ¥ 11,440  ¥ 62,360 Q7  2:00～ 0 27  ¥ - 0  ¥ 39,680 

2月10日(月) 晴れ時々雨 2月12日(水) 曇り→雨
時間帯別集計 時間帯別集計

時間帯 件数 売上 時間帯 件数 売上
Q1 　　　 ～11:00 4 4  ¥ 5,680  ¥ 5,680 Q1 　　　 ～11:00 6 6  ¥ 7,600  ¥ 7,600 
Q2 11:00～14:00 5 9  ¥ 7,000  ¥ 12,680 Q2 11:00～14:00 7 13  ¥ 9,240  ¥ 16,840 
Q3 14:00～17:00 6 15  ¥ 6,480  ¥ 19,160 Q3 14:00～17:00 10 23  ¥ 13,120  ¥ 29,960 
Q4 17:00～20:00 8 23  ¥ 10,960  ¥ 30,120 Q4 17:00～20:00 11 34  ¥ 11,660  ¥ 41,620 
Q5 20:00～23:00 8 31  ¥ 14,320  ¥ 44,440 Q5 20:00～23:00 4 38  ¥ 13,120  ¥ 54,740 
Q6 23:00～2:00 7 38  ¥ 15,240  ¥ 59,680 Q6 23:00～2:00 4 42  ¥ 11,600  ¥ 66,340 
Q7  2:00～ 7 45  ¥ 15,800  ¥ 75,480 Q7  2:00～ 1 43  ¥ 5,920  ¥ 72,260 
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